
ロング50km ミドル45km 計
エントリー 184 133 317
DNS 27 22 49
出走 157 111 268
DNF 38 15 53
ゴール 119 96 215
完走率 75.8% 86.5% 80.2%
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ロング50km

〇女子18～44歳

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 L003 小久保　早紀  千葉県  8:47:06 41 4  

2 L005 根村　朋子  東京都  8:47:37 42 5  

3 L001 及川　明香  東京都  9:11:59 55 7  

4 L002 河邊　安澄  東京都  9:58:48 83 10  

 DNF L004 鷹巣　木綿子  東京都  -  -  -  

〇女子45歳以上

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 L053 泉　佳代  埼玉県  8:04:55 21 1  

2 L054 井手　裕里子  埼玉県  8:10:48 23 2  

3 L065 山本　陽子  東京都  8:29:06 29 3  

4 L056 小沢　千夏  埼玉県  9:10:38 53 6  ラン塾

5 L055 岩淵　久美子  東京都  9:34:16 66 8  RUN塾

6 L064 町田　綾子  東京都  9:41:37 71 9  Green's

7 L052 石黒　麻起子  東京都  10:21:01 93 11  

8 L062 田口　陽子  東京都  10:22:09 96 12  

9 L066 梁　貴子  鹿児島県  10:25:49 100 13  

10 L061 高橋　恵美子  神奈川県  10:31:28 106 14  東京速度男子

11 L057 小野寺　あや  埼玉県  10:47:01 113 15  Beee Beee

 DNF L058 小林　真知子  東京都  -  -  -  

 DNF L063 畠山　淳子  埼玉県  -  -  -  チームbeeebeee

 DNF L060 平　明美  埼玉県  -  -  -  

 DNF L059 佐藤　祐子  神奈川県  -  -  -  

 DNF L051 Aliben Yolinda  東京都  -  -  -  

〇男子18～39歳

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 L118 南出　真魚  東京都  6:45:57 2 2  

2 L111 傍島　稔也  東京都  7:45:58 13 13  

3 L101 Raza Reynera Ahmeer Francis 神奈川県  7:51:09 15 15  TTR

4 L112 高野　大輝  東京都  8:02:46 18 18  健ちゃん練、ランボーズ

5 L109 坂本　浩基  群馬県  8:04:09 20 20  

6 L102 安藤　太智  埼玉県  8:15:41 26 24  新座市役所

7 L107 大山　尚輝  東京都  8:17:35 27 25  

8 L105 大塚　達也  埼玉県  8:33:52 32 29  

9 L110 守隨　吉将  東京都  8:38:00 34 31  

10 L114 谷　建孝  東京都  8:42:30 38 35  

11 L116 野沢　　慎治  東京都  8:43:58 39 36  

12 L115 根村　俊哉  東京都  8:46:35 40 37  

13 L120 山本　将也  東京都  9:15:25 58 51  やま施術院

14 L113 田中　英昭  東京都  9:45:44 75 66  

15 L119 柳橋　康平  埼玉県  10:22:08 95 84  

 DNF L108 菊地　亮  埼玉県  -  -  -  

 DNF L121 山本　裕介  埼玉県  -  -  -  チームリスペクト

〇男子40歳台

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 L254 藤原　伴和  埼玉県  6:39:17 1 1  とおりゃんせ

2 L260 森　夏樹  千葉県  7:05:41 4 4  ふくろう

3 L261 森　芳紀  埼玉県  7:17:56 5 5  チーム森

4 L246 野田　憲伍  東京都  7:22:26 6 6  

5 L249 茨田　雅行  東京都  7:33:36 8 8  



順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

6 L225 栗山　英樹  埼玉県  7:41:19 10 10  

7 L226 小杉　尊道  東京都  7:42:59 11 11  多摩川サブ3

8 L233 佐藤　大紀  東京都  7:43:59 12 12  

9 L250 原田　佳典  東京都  7:48:58 14 14  GREENS

10 L267 山本　孝  千葉県  7:53:04 16 16  三鷹Bluemoon

11 L251 馬場　康弘  埼玉県  7:53:43 17 17  

12 L252 福田　宏之  東京都  8:03:03 19 19  ランボーズ

13 L211 浦川　忠郎  東京都  8:13:16 24 22  

14 L210 梅本　昌敬  東京都  8:31:22 30 27  

15 L230 坂本　崇  埼玉県  8:39:56 35 32  スポジック

16 L262 森田　啓太  埼玉県  8:40:15 36 33  

17 L255 松島　譲  埼玉県  8:41:24 37 34  

18 L242 千野　健介  埼玉県  8:53:58 45 40  ＳＳＫ

19 L214 小木曽　弘幸  東京都  8:55:56 46 41  日鉄

20 L203 朝倉　良介  埼玉県  8:59:58 50 45  

21 L236 鈴木　洋平  神奈川県  9:02:25 51 46  

22 L221 金子　陽一  千葉県  9:09:14 52 47  

23 L243 千葉　裕介  東京都  9:11:28 54 48  積極的休養

24 L213 太田　元実  埼玉県  9:13:29 57 50  

25 L212 榎本　洋司  埼玉県  9:15:33 59 52  

26 L256 松本　裕行  埼玉県  9:23:32 63 56  

27 L259 村田　尚利  千葉県  9:34:36 67 59  シンク・ラボラトリー

28 L223 河内　崇  千葉県  9:41:24 70 62  

29 L241 Dala Joey  東京都  9:52:59 79 70  LARENA，SIQUIJOR

30 L232 佐々木　智哉  埼玉県  9:56:08 80 71  

31 L227 小塚　健吾  神奈川県  9:58:09 82 73  

32 L245 二井　信  埼玉県  10:07:17 87 77  

33 L235 椎葉　洋平  東京都  10:18:33 91 81  

34 L224 北田　進  埼玉県  10:22:12 97 85  

35 L268 渡辺　真介  埼玉県  10:23:59 98 86  

36 L204 安部　安正  神奈川県  10:24:02 99 87  イオマーレ

37 L263 矢崎　真也  東京都  10:31:04 104 91  Lumina

38 L220 金子　裕一  群馬県  10:33:53 107 93  

39 L231 佐々木　忍  東京都  10:40:31 112 98  

40 L239 高鳥　友彦  神奈川県  10:56:00 116 101  トレイル鳥羽ちゃん

41 L208 牛山　騎八  埼玉県  10:56:58 117 102  

 DNF L216 河西　潤一  埼玉県  -  -  -  

 DNF L222 亀梨　淳之介  東京都  -  -  -  肩幅にそよ風

 DNF L201 Resnick　Kallan  東京都  -  -  -  

 DNF L205 安藤　淳  埼玉県  -  -  -  

 DNF L218 加藤　紀也  埼玉県  -  -  -  

 DNF L206 石川　浩二  埼玉県  -  -  -  がくランナーズ

 DNF L215 尾下　佑樹  東京都  -  -  -  

 DNF L247 野呂　弘親  東京都  -  -  -  ヤマハラ部

 DNF L253 藤井　愼二  千葉県  -  -  -  

 DNF L238 高田　欽章  埼玉県  -  -  -  

 DNF L258 村澤　誠  埼玉県  -  -  -  チームbeee beee

 DNF L217 片岡　茂人  埼玉県  -  -  -  まるお製作所メタボの会

 DNF L209 内山　千尋  長野県  -  -  -  SKYNINJA

 DNF L264 矢富　佳剛  東京都  -  -  -  

 DNF L228 小林　邦広  群馬県  -  -  -  

 DNF L234 佐藤　昌志  埼玉県  -  -  -  川越走友会

 DNF L240 高橋　正幸  神奈川県  -  -  -  東京速度男子

〇男子50歳台

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属



順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 L303 池田　秀次  神奈川県  6:46:40 3 3  未来の瞳

2 L309 稲垣　吉正  東京都  7:38:18 9 9  ソニック

3 L321 衣川　佳孝  埼玉県  8:13:26 25 23  

4 L331 関　満  埼玉県  8:26:32 28 26  

5 L310 井上　秀俊  神奈川県  8:33:46 31 28  二子玉川走友会

6 L342 野村　洋平  埼玉県  8:36:14 33 30  マルコポーロ

7 L306 石井　学  東京都  8:47:49 43 38  

8 L340 中曽根　博  群馬県  8:50:53 44 39  

9 L337 田中　秀一  東京都  8:56:57 47 42  

10 L332 関根　邦夫  東京都  8:57:17 48 43  

11 L311 今井　聡  東京都  8:59:37 49 44  上州山楽走

12 L359 山本　良之  埼玉県  9:12:59 56 49  

13 L344 長谷川　恵  埼玉県  9:15:44 60 53  ワイルド

14 L335 高村　俊介  埼玉県  9:22:36 61 54  べるっぽくらぶ

15 L322 工藤　武宏  埼玉県  9:23:19 62 55  

16 L358 山本　智  東京都  9:34:02 65 58  

17 L349 福岡　克文  神奈川県  9:37:01 68 60  鶴見川ラン

18 L304 池田　勇二  埼玉県  9:38:02 69 61  

19 L319 亀井　貴之  神奈川県  9:44:31 72 63  

20 L328 坂本　浩一  埼玉県  9:44:42 73 64  

21 L318 金澤　秀樹  埼玉県  9:45:28 74 65  

22 L334 高田　靖志  埼玉県  9:51:05 76 67  日本工営ＲＣ

23 L307 石川　修一  東京都  9:51:58 78 69  

24 L348 福江　和則  東京都  9:57:19 81 72  

25 L357 山野井　良太  埼玉県  9:59:10 84 74  

26 L354 持田　正  東京都  10:04:37 86 76  西巣鴨トレランクラブ

27 L302 阿部　壮夫  東京都  10:13:23 88 78  

28 L326 齋藤　公恭  神奈川県  10:15:09 89 79  

29 L352 牧野　克彦  東京都  10:16:36 90 80  

30 L301 青田　博  東京都  10:19:59 92 82  

31 L317 金井　正美  埼玉県  10:21:42 94 83  

32 L330 鈴木　昌典  東京都  10:26:29 101 88  

33 L356 山崎　広和  埼玉県  10:29:40 103 90  

34 L308 石塚　昭浩  東京都  10:31:09 105 92  

35 L339 長尾　茂樹  東京都  10:39:21 109 95  

36 L313 永住　英男  埼玉県  10:40:12 110 96  

37 L353 松尾　泰寛  埼玉県  10:40:25 111 97  

38 L347 平田　恵介  東京都  10:55:37 115 100  

39 L355 山口　幸一  千葉県  10:58:58 119 104  

 DNF L325 古峯　隆宏  栃木県  -  -  -  

 DNF L305 石井　一光  東京都  -  -  -  いい家の犬になりたい

 DNF L350 福岡　秀一郎  千葉県  -  -  -  

 DNF L327 坂口　清志  埼玉県  -  -  -  とおりゃんせ

 DNF L336 田口　和輝  東京都  -  -  -  

 DNF L324 古賀　佐保  埼玉県  -  -  -  

 DNF L316 片岡　裕勝  東京都  -  -  -  

 DNF L351 堀部　薫  東京都  -  -  -  

 DNF L329 鈴木　貴順  埼玉県  -  -  -  MSOLS

〇男子60歳台

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 L410 橋本　浩美  埼玉県  7:29:04 7 7  

2 L407 高橋　一達  東京都  8:09:31 22 21  チームファイアトレイル/西山マラソン会

3 L402 木村　浩一  群馬県  9:24:36 64 57  ワイルド

4 L412 堀池　計年  埼玉県  9:51:56 77 68  

5 L403 日下　健祐  東京都  10:02:33 85 75  



順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

6 L415 山本　幸二  埼玉県  10:29:20 102 89  

7 L405 斎藤　祐治  埼玉県  10:36:21 108 94  ■やればできる

8 L414 三ツ橋　茂雄  千葉県  10:48:04 114 99  

9 L401 石橋　健一  東京都  10:58:27 118 103  

 DNF L406 白土　秀樹  埼玉県  -  -  -  越生七福神

 DNF L408 高山　正樹  埼玉県  -  -  -  Aniyans

 DNF L409 竹中　勝美  埼玉県  -  -  -  土屋小児病院

 DNF L411 春木　正  東京都  -  -  -  



ミドル45km

〇女子18～44歳

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 M504 原　万由美  群馬県  7:26:21 23 2  

2 M505 丸島　圭織  東京都  8:21:01 56 7  

3 M502 金木　真奈  東京都  8:29:11 60 9  

4 M501 赤津　杏奈  東京都  8:59:47 77 12  

DNF M503 左右田　直美  神奈川県  -  -  -  

〇女子45歳以上

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 M570 横山　彩  神奈川県  7:23:58 21 1  

2 M568 村松　久恵  神奈川県  7:29:58 26 3  

3 M555 各務　裕美子  千葉県  8:07:44 43 4  

4 M551 大野　由美子  埼玉県  8:08:50 46 5  

5 M559 清水　容子  埼玉県  8:14:17 52 6  入間市OLC

6 M565 中山　雪乃  東京都  8:23:24 58 8  

7 M561 田中　杏里  神奈川県  8:35:07 63 10  SMTラン企画

8 M564 中西　めぐみ  千葉県  8:55:54 73 11  

9 M557 鏑木　知穂  東京都  9:10:30 79 13  湘南スターズ

10 M556 葛西　久子  埼玉県  9:21:36 84 14  

11 M562 辻本　淳子  東京都  9:55:40 95 15  

 DNF M558 小山　かおり  東京都  -  -  -  

 DNF M566 名古屋　友子  東京都  -  -  -  

 DNF M571 渡辺　千春  東京都  -  -  -  

 DNF M560 鈴木　緑  千葉県  -  -  -  

 DNF M567 宮野　美樹  東京都  -  -  -  

 DNF M572 渡邊　恵  東京都  -  -  -  

〇男子18～39歳

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 M601 加藤　義裕  埼玉県  5:58:25 4 4  

2 M603 菅野　佑也  埼玉県  7:40:18 30 27  

3 M604 関　和也  埼玉県  7:49:57 34 31  

4 M605 傳田　尚徳  埼玉県  8:06:10 42 39  

〇男子40歳台

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 M745 宮田　聡  神奈川県  5:20:11 1 1  まるお製作所RC神奈川支部

2 M713 石澤　毅士  埼玉県  5:24:44 2 2  

3 M746 目黒　徹  神奈川県  5:34:40 3 3  

4 M709 門脇　健児  東京都  6:01:52 5 5  

5 M731 なかむら　まさし  東京都  6:04:16 6 6  

6 M711 久保　和範  埼玉県  6:07:57 7 7  フルトーンズ

7 M707 小倉　修平  埼玉県  6:14:52 8 8  

8 M739 針谷　剛  東京都  6:18:21 10 10  藤井部屋

9 M742 松本　順  東京都  6:26:21 11 11  山走男女

10 M734 名取　卓哉  東京都  6:42:48 12 12  Ｒｅｓｐｅｃｔ

11 M728 武田　大  神奈川県  6:52:42 13 13  鎌倉二の鳥居

12 M708 加藤　徹夫  埼玉県  6:53:07 14 14  東京陸協

13 M718 篠原　大造  東京都  6:57:25 15 15  げん&うめ

14 M729 鳥居　俊  東京都  6:58:43 16 16  

15 M716 坂口　隆久  神奈川県  7:19:52 20 20  ＰＬＡＹ

16 M722 助川　智之  千葉県  7:27:48 24 22  千葉陸連

17 M737 羽賀　康昂  埼玉県  7:28:54 25 23  



順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

18 M736 野沢　英信  茨城県  7:34:32 27 24  筑波大学歌留多部

19 M719 柴崎　光郎  埼玉県  7:35:24 28 25  

20 M702 伊牟田　智  東京都  7:40:06 29 26  Ｇｒｅｅｎ´ｓ

21 M710 軽部　慎吾  栃木県  7:54:59 35 32  

22 M704 上岡　裕  千葉県  7:57:25 36 33  

23 M727 竹下　祐史  東京都  8:01:03 38 35  

24 M703 岩崎　恭二  埼玉県  8:03:16 39 36  

25 M726 竹下　潤一  埼玉県  8:05:59 41 38  大井TRC

26 M721 清水　貢  埼玉県  8:08:03 45 41  

27 M725 竹内　隆  神奈川県  8:09:18 47 42  おこげさん

28 M701 HEDDE　Sylvain  東京都  8:11:08 49 44  

29 M714 小嶋　力  神奈川県  8:18:22 54 48  

30 M717 酒屋　清伸  神奈川県  8:27:49 59 51  

31 M744 宮下　建  埼玉県  8:40:10 65 55  

32 M732 中山　和茂  東京都  8:44:33 67 57  

33 M706 岡崎　淳也  東京都  8:47:24 68 58  東京短資トレイルランニング部

34 M740 真苧坪　克彦  青森県  9:04:54 78 66  

35 M724 瀧本　学  千葉県  9:14:21 81 68  

36 M730 長嶋　克成  埼玉県  9:14:59 83 70  チームオアシス

37 M743 丸山　浩之  東京都  9:22:52 85 71  

38 M723 鈴田　祥三  神奈川県  9:23:13 86 72  

39 M738 花木　陽平  千葉県  9:36:46 88 74  

40 M705 太田　博千  東京都  9:43:47 90 76  

〇男子50歳台

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 M823 寸田　英利  東京都  6:15:01 9 9  

2 M836 宮地　哲生  東京都  7:06:57 17 17  

3 M826 津川　正  茨城県  7:18:32 19 19  北栄産業

4 M816 小林　建三郎  東京都  7:26:06 22 21  

5 M804 石田　彰  東京都  7:43:53 31 28  

6 M837 夜久　暢宏  埼玉県  7:44:01 32 29  ＫＡＪＩＭＡ

7 M806 入谷　淳  東京都  7:45:46 33 30  

8 M831 福島　由紀夫  茨城県  7:58:35 37 34  福島クリニック

9 M829 秦野　正敏  神奈川県  8:07:59 44 40  

10 M802 浅野　方邦  埼玉県  8:09:24 48 43  チームこいね

11 M822 須藤　貴行  東京都  8:14:02 50 45  

12 M805 石渡戸　良太  神奈川県  8:14:14 51 46  ＧＲＥＥＮＳ

13 M838 山田　一雄  神奈川県  8:18:03 53 47  

14 M832 藤田　義貴  埼玉県  8:20:31 55 49  

15 M827 中島　隆夫  埼玉県  8:22:43 57 50  

16 M814 窪田　哲志  神奈川県  8:30:28 61 52  キヤノンRC

17 M821 杉山　実  東京都  8:38:49 64 54  

18 M819 渋谷　俊樹  神奈川県  8:49:20 69 59  GREENS

19 M820 清水　圭二  東京都  8:49:21 70 60  

20 M812 風間　洋一  東京都  8:51:20 71 61  

21 M840 綿野　起世志  埼玉県  8:54:27 72 62  TEAM KIYOSHI

22 M835 松永　理史  埼玉県  8:56:09 74 63  

23 M809 遠藤　健志  埼玉県  9:13:03 80 67  

24 M834 町田　芳章  埼玉県  9:14:37 82 69  リスペクト

25 M830 濱野　浩  埼玉県  9:30:16 87 73  HTB

26 M841 宮崎　秀和  神奈川県  9:44:14 91 77  ■ドクターランナー■

27 M803 荒木　勝也  東京都  9:48:19 93 79  セリナエレナ

28 M808 岩橋　政  埼玉県  9:56:45 96 81  

 DNF M817 齋藤　博  埼玉県  -  -  -  

 DNF M815 小池　和人  長野県  -  -  -  ペンギン２



順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

 DNF M833 前澤　武志  埼玉県  -  -  -  

 DNF M818 佐々木　和久  千葉県  -  -  -  

 DNF M811 柿木　英典  東京都  -  -  -  まだまだ

 DNF M839 吉岡　正則  埼玉県  -  -  -  BeeeBeee

〇男子60歳台

順位 No. 氏名 居住池 タイム 総合順位 部門順位 所属

1 M910 新山　晃生  埼玉県  7:09:28 18 18  リスペクト

2 M901 猪俣　哲哉  東京都  8:05:05 40 37  空色スペース合同会社

3 M909 信夫　克也  東京都  8:34:33 62 53  

4 M904 川口　賀津夫  神奈川県  8:43:33 66 56  TR2EC

5 M905 久篠　孝之  神奈川県  8:57:58 75 64  キヤノンRCOB

6 M912 本田　伸介  埼玉県  8:59:11 76 65  

7 M907 齋藤　滋  埼玉県  9:42:29 89 75  

8 M908 佐藤　正美  茨城県  9:46:31 92 78  大穂山岳走破会

9 M902 柏木　由紀夫  千葉県  9:51:33 94 80  ティップ蘇我

 DNF M903 片山　正人  千葉県  -  -  -  

 DNF M906 久保田　雅美  埼玉県  -  -  -  



50km 2023年10月1日開催

総合順位 No. 氏名
釜山神社

(17.9km)
順位

定峰峠

(28.6km)
順位

大満農業

集落ｾﾝﾀｰ

(46.1km)

順位
ゴール

(51.5km)
順位 部門 部門順位 年代

年代

部門順位

1 L254 藤原　伴和  2:09:18 2  3:29:08 1  5:52:06 1  6:39:17 1 男子 1 40歳代 1

2 L118 南出　真魚  2:09:20 3  3:37:55 3  6:01:48 3  6:45:57 2 男子 2 18～39歳 1

3 L303 池田　秀次  2:09:21 4  3:31:23 2  6:01:10 2  6:46:40 3 男子 3 50歳代 1

4 L260 森　夏樹  2:09:16 1  3:43:36 4  6:21:05 4  7:05:41 4 男子 4 40歳代 2

5 L261 森　芳紀  2:18:07 8  3:53:31 5  6:27:21 5  7:17:56 5 男子 5 40歳代 3

6 L246 野田　憲伍  2:22:35 13  4:00:16 12  6:33:40 6  7:22:26 6 男子 6 40歳代 4

7 L410 橋本　浩美  2:18:54 10  3:57:06 8  6:38:41 7  7:29:04 7 男子 7 60歳以上 1

8 L249 茨田　雅行  2:22:08 12  3:58:30 10  6:42:11 9  7:33:36 8 男子 8 40歳代 5

9 L309 稲垣　吉正  2:25:30 17  4:02:46 13  6:47:39 10  7:38:18 9 男子 9 50歳代 2

10 L225 栗山　英樹  2:19:14 11  3:55:39 6  6:41:46 8  7:41:19 10 男子 10 40歳代 6

11 L226 小杉　尊道  2:16:47 7  3:57:04 7  6:48:01 11  7:42:59 11 男子 11 40歳代 7

12 L233 佐藤　大紀  2:25:19 16  4:05:28 14  6:52:18 12  7:43:59 12 男子 12 40歳代 8

13 L111 傍島　稔也  2:24:26 15  4:09:00 15  6:55:50 14  7:45:58 13 男子 13 18～39歳 2

14 L250 原田　佳典  2:30:21 24  4:13:25 18  6:58:00 15  7:48:58 14 男子 14 40歳代 9

15 L101 Raza Reynera Ahmeer Francis  2:18:43 9  3:58:20 9  6:55:34 13  7:51:09 15 男子 15 18～39歳 3

16 L267 山本　孝  2:37:25 39  4:19:30 24  7:02:45 17  7:53:04 16 男子 16 40歳代 10

17 L251 馬場　康弘  2:14:41 5  3:59:52 11  7:00:55 16  7:53:43 17 男子 17 40歳代 11

18 L112 高野　大輝  2:16:20 6  4:12:29 17  7:16:30 22  8:02:46 18 男子 18 18～39歳 4

19 L252 福田　宏之  2:31:04 25  4:14:07 19  7:09:42 19  8:03:03 19 男子 19 40歳代 12

20 L109 坂本　浩基  2:34:39 33  4:20:04 26  7:11:45 20  8:04:09 20 男子 20 18～39歳 5

21 L053 泉　佳代  2:33:17 29  4:17:57 22  7:09:40 18  8:04:55 21 女子 1 45歳以上 1

22 L407 高橋　一達  2:24:23 14  4:09:52 16  7:14:12 21  8:09:31 22 男子 21 60歳以上 2

23 L054 井手　裕里子  2:29:18 19  4:19:44 25  7:16:36 23  8:10:48 23 女子 2 45歳以上 2

24 L211 浦川　忠郎  2:27:06 18  4:21:58 28  7:20:05 26  8:13:16 24 男子 22 40歳代 13

25 L321 衣川　佳孝  2:29:20 20  4:17:50 21  7:21:10 27  8:13:26 25 男子 23 50歳代 3

26 L102 安藤　太智  2:29:23 21  4:18:05 23  7:17:35 24  8:15:41 26 男子 24 18～39歳 6

27 L107 大山　尚輝  2:29:57 23  4:16:04 20  7:19:10 25  8:17:35 27 男子 25 18～39歳 7

28 L331 関　満  2:34:33 32  4:24:11 29  7:30:14 29  8:26:32 28 男子 26 50歳代 4

29 L065 山本　陽子  2:31:45 26  4:21:41 27  7:28:06 28  8:29:06 29 女子 3 45歳以上 3

30 L210 梅本　昌敬  2:37:58 42  4:27:00 33  7:32:25 30  8:31:22 30 男子 27 40歳代 14

31 L310 井上　秀俊  2:35:21 34  4:26:50 32  7:40:57 36  8:33:46 31 男子 28 50歳代 5

32 L105 大塚　達也  2:29:39 22  4:25:55 30  7:37:32 33  8:33:52 32 男子 29 18～39歳 8

33 L342 野村　洋平  2:33:08 28  4:27:07 34  7:37:28 32  8:36:14 33 男子 30 50歳代 6

34 L110 守隨　吉将  2:41:24 48  4:32:22 42  7:39:01 34  8:38:00 34 男子 31 18～39歳 9

35 L230 坂本　崇  2:38:42 43  4:27:50 35  7:42:51 39  8:39:56 35 男子 32 40歳代 15

36 L262 森田　啓太  2:35:47 35  4:27:53 36  7:36:20 31  8:40:15 36 男子 33 40歳代 16

37 L255 松島　譲  2:39:08 44  4:27:54 37  7:40:10 35  8:41:24 37 男子 34 40歳代 17

38 L114 谷　建孝  2:48:52 66  4:42:15 54  7:48:11 42  8:42:30 38 男子 35 18～39歳 10

39 L116 野沢　　慎治  2:41:26 40  4:31:43 40  7:46:04 40  8:43:58 39 男子 36 18～39歳 11

40 L115 根村　俊哉  2:34:28 37  4:26:19 31  7:42:43 37  8:46:35 40 男子 37 18～39歳 12

41 L003 小久保　早紀  2:33:35 38  4:28:29 38  7:42:47 38  8:47:06 41 女子 4 18～44歳 1

42 L005 根村　朋子  2:40:46 41  4:34:52 44  7:48:08 41  8:47:37 42 女子 5 18～44歳 2

43 L306 石井　学  2:42:53 43  4:40:44 50  7:51:09 43  8:47:49 43 男子 38 50歳代 7

44 L340 中曽根　博  2:45:16 44  4:45:18 56  7:52:32 44  8:50:53 44 男子 39 50歳代 8

45 L242 千野　健介  2:45:26 45  4:47:03 58  7:53:31 45  8:53:58 45 男子 40 40歳代 18

46 L214 小木曽　弘幸  2:36:12 48  4:36:35 45  7:57:12 48  8:55:56 46 男子 41 40歳代 19

47 L337 田中　秀一  2:40:05 47  4:31:57 41  7:56:58 47  8:56:57 47 男子 42 50歳代 9

48 L332 関根　邦夫  2:44:59 49  4:42:04 53  7:58:40 49  8:57:17 48 男子 43 50歳代 10

49 L311 今井　聡  2:43:09 46  4:41:59 52  7:56:55 46  8:59:37 49 男子 44 50歳代 11

50 L203 朝倉　良介  2:53:21 52  4:53:41 66  8:04:32 52  8:59:58 50 男子 45 40歳代 20

51 L236 鈴木　洋平  2:37:41 50  4:33:23 43  7:58:46 50  9:02:25 51 男子 46 40歳代 21

52 L221 金子　陽一  2:43:07 54  4:47:00 57  8:06:52 54  9:09:14 52 男子 47 40歳代 22

53 L056 小沢　千夏  2:43:41 53  4:40:40 49  8:05:57 53  9:10:38 53 女子 6 45歳以上 4

54 L243 千葉　裕介  2:37:16 57  4:38:13 47  8:11:27 57  9:11:28 54 男子 48 40歳代 23

55 L001 及川　明香  2:59:51 55  5:03:28 84  8:10:54 55  9:11:59 55 女子 7 18～44歳 3

56 L359 山本　良之  2:44:23 56  4:41:56 51  8:10:59 56  9:12:59 56 男子 49 50歳代 12

57 L213 太田　元実  2:43:38 60  4:45:01 55  8:12:56 60  9:13:29 57 男子 50 40歳代 24

58 L120 山本　将也  2:36:08 58  4:38:02 46  8:11:40 58  9:15:25 58 男子 51 18～39歳 13

59 L212 榎本　洋司  2:32:24 51  4:29:38 39  8:00:45 51  9:15:33 59 男子 52 40歳代 25

60 L344 長谷川　恵  2:49:58 59  4:53:13 65  8:12:01 59  9:15:44 60 男子 53 50歳代 13

61 L335 高村　俊介  2:53:07 62  4:56:40 70  8:18:43 62  9:22:36 61 男子 54 50歳代 14

62 L322 工藤　武宏  2:53:28 66  4:56:55 71  8:22:12 66  9:23:19 62 男子 55 50歳代 15

63 L256 松本　裕行  2:56:26 61  5:00:43 78  8:18:17 61  9:23:32 63 男子 56 40歳代 26

64 L402 木村　浩一  2:55:41 63  4:59:01 74  8:21:17 63  9:24:36 64 男子 57 60歳以上 3

65 L358 山本　智  2:57:32 65  4:59:38 76  8:22:10 65  9:34:02 65 男子 58 50歳代 16

66 L055 岩淵　久美子  2:42:49 64  4:49:08 59  8:22:07 64  9:34:16 66 女子 8 45歳以上 5



総合順位 No. 氏名
釜山神社

(17.9km)
順位

定峰峠

(28.6km)
順位

大満農業

集落ｾﾝﾀｰ

(46.1km)

順位
ゴール

(51.5km)
順位 部門 部門順位 年代

年代

部門順位

67 L259 村田　尚利  2:52:39 67  4:58:59 73  8:26:26 67  9:34:36 67 男子 59 40歳代 27

68 L349 福岡　克文  2:49:09 70  4:56:13 68  8:33:08 70  9:37:01 68 男子 60 50歳代 17

69 L304 池田　勇二  2:48:44 69  4:52:09 63  8:30:47 69  9:38:02 69 男子 61 50歳代 18

70 L223 河内　崇  2:43:50 71  4:49:40 60  8:33:41 71  9:41:24 70 男子 62 40歳代 28

71 L064 町田　綾子  2:57:44 74  5:01:06 80  8:36:31 74  9:41:37 71 女子 9 45歳以上 6

72 L319 亀井　貴之  2:47:16 73  4:50:58 62  8:35:07 73  9:44:31 72 男子 63 50歳代 19

73 L328 坂本　浩一  2:51:21 68  4:56:16 69  8:26:35 68  9:44:42 73 男子 64 50歳代 20

74 L318 金澤　秀樹  3:03:16 75  5:14:40 96  8:36:53 75  9:45:28 74 男子 65 50歳代 21

75 L113 田中　英昭  3:03:02 77  5:19:35 102  8:39:01 77  9:45:44 75 男子 66 18～39歳 14

76 L334 高田　靖志  2:53:37 78  4:53:50 67  8:42:21 78  9:51:05 76 男子 67 50歳代 22

77 L412 堀池　計年  2:51:56 79  5:04:01 85  8:43:32 79  9:51:56 77 男子 68 60歳以上 4

78 L307 石川　修一  2:49:54 80  4:59:17 75  8:43:37 80  9:51:58 78 男子 69 50歳代 23

79 L241 Dala Joey  2:48:34 63  5:00:01 77  8:51:21 85  9:52:59 79 男子 70 40歳代 29

80 L232 佐々木　智哉  2:52:43 76  4:58:37 72  8:48:04 84  9:56:08 80 男子 71 40歳代 30

81 L348 福江　和則  2:58:03 91  5:02:56 82  8:47:18 83  9:57:19 81 男子 72 50歳代 24

82 L227 小塚　健吾  2:40:26 72  4:49:59 61  8:34:02 72  9:58:09 82 男子 73 40歳代 31

83 L002 河邊　安澄  2:53:49 81  5:02:31 81  8:43:49 81  9:58:48 83 女子 10 18～44歳 4

84 L357 山野井　良太  2:52:28 86  5:16:10 100  8:54:33 86  9:59:10 84 男子 74 50歳代 25

85 L403 日下　健祐  2:48:42 82  5:00:50 79  8:45:20 82  10:02:33 85 男子 75 60歳以上 5

86 L354 持田　正  3:07:31 90  5:24:41 110  9:00:38 90  10:04:37 86 男子 76 50歳代 26

87 L245 二井　信  2:51:02 76  5:08:50 87  8:38:08 76  10:07:17 87 男子 77 40歳代 32

88 L302 阿部　壮夫  2:54:27 89  5:10:52 89  8:59:23 89  10:13:23 88 男子 78 50歳代 27

89 L326 齋藤　公恭  3:02:15 97  5:24:53 111  9:10:47 97  10:15:09 89 男子 79 50歳代 28

90 L352 牧野　克彦  3:06:50 96  5:21:10 106  9:10:07 96  10:16:36 90 男子 80 50歳代 29

91 L235 椎葉　洋平  3:02:02 92  5:20:05 103  9:04:09 92  10:18:33 91 男子 81 40歳代 33

92 L301 青田　博  2:37:44 88  4:52:56 64  8:59:06 88  10:19:59 92 男子 82 50歳代 30

93 L052 石黒　麻起子  2:59:38 100  5:14:48 98  9:11:32 100  10:21:01 93 女子 11 45歳以上 7

94 L317 金井　正美  2:58:34 91  5:11:28 90  9:04:02 91  10:21:42 94 男子 83 50歳代 31

95 L119 柳橋　康平  3:01:59 93  5:20:48 105  9:08:28 93  10:22:08 95 男子 84 18～39歳 15

96 L062 田口　陽子  3:12:45 94  5:25:28 113  9:08:30 94  10:22:09 96 女子 12 45歳以上 8

97 L224 北田　進  3:19:25 101  5:37:11 120  9:12:21 101  10:22:12 97 男子 85 40歳代 34

98 L268 渡辺　真介  2:52:46 87  5:05:02 86  8:54:48 87  10:23:59 98 男子 86 40歳代 35

99 L204 安部　安正  2:58:44 98  5:15:05 99  9:11:15 98  10:24:02 99 男子 87 40歳代 36

100 L066 梁　貴子  2:55:47 95  5:19:28 101  9:09:40 95  10:25:49 100 女子 13 45歳以上 9

101 L330 鈴木　昌典  2:54:05 105  5:10:41 88  9:18:07 105  10:26:29 101 男子 88 50歳代 32

102 L415 山本　幸二  3:06:39 103  5:27:11 115  9:17:44 103  10:29:20 102 男子 89 60歳以上 6

103 L356 山崎　広和  2:58:29 102  5:14:37 95  9:17:24 102  10:29:40 103 男子 90 50歳代 33

104 L263 矢崎　真也  3:02:12 104  5:11:33 91  9:18:05 104  10:31:04 104 男子 91 40歳代 37

105 L308 石塚　昭浩  3:02:10 99  5:11:44 92  9:11:18 99  10:31:09 105 男子 92 50歳代 34

106 L061 高橋　恵美子  3:02:29 107  5:12:01 93  9:22:29 107  10:31:28 106 女子 14 45歳以上 10

107 L220 金子　裕一  3:02:08 106  5:23:34 107  9:22:16 106  10:33:53 107 男子 93 40歳代 38

108 L405 斎藤　祐治  3:07:15 111  5:23:56 108  9:31:42 111  10:36:21 108 男子 94 60歳以上 7

109 L339 長尾　茂樹  3:14:04 108  5:32:01 117  9:24:37 108  10:39:21 109 男子 95 50歳代 35

110 L313 永住　英男  3:14:28 109  5:31:42 116  9:29:59 109  10:40:12 110 男子 96 50歳代 36

111 L353 松尾　泰寛  3:13:56 113  5:44:18 127  9:35:31 113  10:40:25 111 男子 97 50歳代 37

112 L231 佐々木　忍  3:02:57 112  5:25:19 112  9:34:37 112  10:40:31 112 男子 98 40歳代 39

113 L057 小野寺　あや  3:02:11 110  5:24:23 109  9:30:18 110  10:47:01 113 女子 15 45歳以上 11

114 L414 三ツ橋　茂雄  3:04:29 114  5:20:33 104  9:38:57 114  10:48:04 114 男子 99 60歳以上 8

115 L347 平田　恵介  3:18:33 120  5:39:23 123  9:49:18 120  10:55:37 115 男子 100 50歳代 38

116 L239 高鳥　友彦  3:17:59 131  5:42:54 126  9:42:25 116  10:56:00 116 男子 101 40歳代 40

117 L208 牛山　騎八  3:06:48 114  5:37:44 121  9:43:50 118  10:56:58 117 男子 102 40歳代 41

118 L401 石橋　健一  3:22:12 137  5:53:29 134  9:50:50 121  10:58:27 118 男子 103 60歳以上 9

119 L355 山口　幸一  3:10:03 119  5:32:38 118  9:47:15 119  10:58:58 119 男子 104 50歳代 39

 - L216 河西　潤一  2:48:58  5:03:18  9:40:37  男子  40歳代  

 - L108 菊地　亮  3:10:59  5:42:53  9:43:00  男子  18～39歳  

 - L058 小林　真知子  3:26:56  5:50:05  9:55:55  女子  45歳以上  

 - L222 亀梨　淳之介  3:29:09  5:53:06  9:56:08  男子  40歳代  

 - L325 古峯　隆宏  3:14:43  5:56:17  9:56:34  男子  50歳代  

 - L305 石井　一光  3:30:29  5:52:24  9:59:53  男子  50歳代  

 - L406 白土　秀樹  3:12:21  5:42:35  9:59:54  男子  60歳以上  

 - L201 Resnick　Kallan  2:44:14   4:40:08   男子  40歳代  

 - L205 安藤　淳  3:00:47   5:12:12   男子  40歳代  

 - L350 福岡　秀一郎  3:02:05   5:14:45   男子  50歳代  

 - L218 加藤　紀也  3:04:52  5:27:08   男子  40歳代  

 - L206 石川　浩二  2:57:28  5:36:58   男子  40歳代  

 - L215 尾下　佑樹  3:01:53  5:38:08   男子  40歳代  

 - L121 山本　裕介  3:14:10  5:49:13   男子  18～39歳  
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 - L247 野呂　弘親  3:12:43  5:52:56   男子  40歳代  

 - L253 藤井　愼二  3:11:33  5:53:04   男子  40歳代  

 - L238 高田　欽章  3:10:48  5:53:34   男子  40歳代  

 - L408 高山　正樹  3:19:16  5:54:43   男子  60歳以上  

 - L258 村澤　誠  3:25:13  5:56:10   男子  40歳代  

 - L063 畠山　淳子  3:25:15  5:56:12   女子  45歳以上  

 - L327 坂口　清志  3:22:05  5:57:42   男子  50歳代  

 - L060 平　明美  3:27:59  5:58:48   女子  45歳以上  

 - L059 佐藤　祐子  3:21:39  5:59:27   女子  45歳以上  

 - L217 片岡　茂人  3:10:56    男子  40歳代  

 - L209 内山　千尋  3:22:19    男子  40歳代  

 - L004 鷹巣　木綿子  3:24:35    女子  18～44歳  

 - L336 田口　和輝  3:25:44    男子  50歳代  

 - L324 古賀　佐保  3:27:54    男子  50歳代  

 - L316 片岡　裕勝  3:34:21    男子  50歳代  

 - L351 堀部　薫  3:34:55    男子  50歳代  

 - L264 矢富　佳剛  3:38:35    男子  40歳代  

 - L409 竹中　勝美  3:39:26    男子  60歳以上  

 - L051 Aliben Yolinda  3:40:31    女子  45歳以上  

 - L228 小林　邦広  3:41:00    男子  40歳代  

 - L234 佐藤　昌志  3:45:08    男子  40歳代  

 - L411 春木　正  3:46:06    男子  60歳以上  

 - L240 高橋　正幸     男子  40歳代  

 - L329 鈴木　貴順     男子  50歳代  
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総合順位 No. 氏名
釜山神社

(11.3km)
順位

定峰峠

(22.1km)
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大満農業

集落ｾﾝﾀｰ

(39.5km)

順位
ゴール

(45.0km)
順位 部門 部門順位 年代

年代

部門順位

1 M745 宮田　聡  1:10:36 2  2:28:55 2  4:41:45 2  5:20:11 1 男子 1 40歳代 1

2 M713 石澤　毅士  1:07:07 1  2:24:16 1  4:39:58 1  5:24:44 2 男子 2 40歳代 2

3 M746 目黒　徹  1:12:25 4  2:37:09 4  4:51:23 3  5:34:40 3 男子 3 40歳代 3

4 M601 加藤　義裕  1:10:46 3  2:35:30 3  5:06:13 4  5:58:25 4 男子 4 18～39歳 1

5 M709 門脇　健児  1:14:36 5  2:42:39 5  5:18:14 6  6:01:52 5 男子 5 40歳代 4

6 M731 なかむら　まさし  1:17:46 10  2:48:15 8  5:18:48 7  6:04:16 6 男子 6 40歳代 5

7 M711 久保　和範  1:14:58 6  2:43:22 6  5:14:33 5  6:07:57 7 男子 7 40歳代 6

8 M707 小倉　修平  1:17:11 9  2:49:27 10  5:23:48 9  6:14:52 8 男子 8 40歳代 7

9 M823 寸田　英利  1:16:44 8  2:48:25 9  5:23:35 8  6:15:01 9 男子 9 50歳代 1

10 M739 針谷　剛  1:16:24 7  2:47:09 7  5:25:17 10  6:18:21 10 男子 10 40歳代 8

11 M742 松本　順  1:19:31 11  2:51:54 11  5:33:05 11  6:26:21 11 男子 11 40歳代 9

12 M734 名取　卓哉  1:22:43 16  3:02:51 13  5:48:34 12  6:42:48 12 男子 12 40歳代 10

13 M728 武田　大  1:22:20 14  2:58:37 12  5:54:34 13  6:52:42 13 男子 13 40歳代 11

14 M708 加藤　徹夫  1:22:38 15  3:05:55 15  6:01:44 14  6:53:07 14 男子 14 40歳代 12

15 M718 篠原　大造  1:27:29 24  3:07:52 18  6:05:16 16  6:57:25 15 男子 15 40歳代 13

16 M729 鳥居　俊  1:23:25 18  3:07:42 17  6:02:39 15  6:58:43 16 男子 16 40歳代 14

17 M836 宮地　哲生  1:20:18 12  3:04:26 14  6:06:41 17  7:06:57 17 男子 17 50歳代 2

18 M910 新山　晃生  1:23:09 17  3:06:58 16  6:10:16 18  7:09:28 18 男子 18 60歳以上 1

19 M826 津川　正  1:40:31 69  3:27:48 35  6:23:12 20  7:18:32 19 男子 19 50歳代 3

20 M716 坂口　隆久  1:30:09 31  3:17:10 22  6:23:06 19  7:19:52 20 男子 20 40歳代 15

21 M570 横山　彩  1:24:20 20  3:13:28 20  6:25:20 21  7:23:58 21 女子 1 45歳以上 1

22 M816 小林　建三郎  1:25:31 22  3:20:32 25  6:28:58 24  7:26:06 22 男子 21 50歳代 4

23 M504 原　万由美  1:34:45 50  3:28:39 36  6:28:34 23  7:26:21 23 女子 2 18～44歳 1

24 M722 助川　智之  1:28:26 26  3:27:30 32  6:33:28 26  7:27:48 24 男子 22 40歳代 16

25 M737 羽賀　康昂  1:31:13 36  3:36:09 52  6:35:49 27  7:28:54 25 男子 23 40歳代 17

26 M568 村松　久恵  1:31:44 41  3:25:13 30  6:28:18 22  7:29:58 26 女子 3 45歳以上 2

27 M736 野沢　英信  1:20:52 13  3:12:07 19  6:30:59 25  7:34:32 27 男子 24 40歳代 18

28 M719 柴崎　光郎  1:31:17 37  3:25:00 29  6:38:42 29  7:35:24 28 男子 25 40歳代 19

29 M702 伊牟田　智  1:28:20 25  3:22:40 28  6:39:55 30  7:40:06 29 男子 26 40歳代 20

30 M603 菅野　佑也  1:24:01 19  3:13:34 21  6:37:16 28  7:40:18 30 男子 27 18～39歳 2

31 M804 石田　彰  1:27:25 23  3:21:20 26  6:40:21 31  7:43:53 31 男子 28 50歳代 5

32 M837 夜久　暢宏  1:24:51 21  3:17:48 23  6:41:28 32  7:44:01 32 男子 29 50歳代 6

33 M806 入谷　淳  1:30:47 32  3:29:07 38  6:46:39 34  7:45:46 33 男子 30 50歳代 7

34 M604 関　和也  1:37:33 60  3:30:26 41  6:42:44 33  7:49:57 34 男子 31 18～39歳 3

35 M710 軽部　慎吾  1:34:04 48  3:36:05 51  6:58:22 38  7:54:59 35 男子 32 40歳代 21

36 M704 上岡　裕  1:35:21 53  3:35:06 49  6:56:33 37  7:57:25 36 男子 33 40歳代 22

37 M831 福島　由紀夫  1:30:07 30  3:26:04 31  6:51:49 35  7:58:35 37 男子 34 50歳代 8

38 M727 竹下　祐史  1:28:59 27  3:19:47 24  6:53:11 36  8:01:03 38 男子 35 40歳代 23

39 M703 岩崎　恭二  1:35:00 51  3:36:03 50  6:58:48 39  8:03:16 39 男子 36 40歳代 24

40 M901 猪俣　哲哉  1:32:24 45  3:22:33 27  7:04:13 45  8:05:05 40 男子 37 60歳以上 2

41 M726 竹下　潤一  1:31:23 38  3:29:57 40  6:59:58 40  8:05:59 41 男子 38 40歳代 25

42 M605 傳田　尚徳  1:41:33 77  3:38:40 60  7:00:12 41  8:06:10 42 男子 39 18～39歳 4

43 M555 各務　裕美子  1:42:49 80  3:42:05 63  7:06:26 46  8:07:44 43 女子 4 45歳以上 3

44 M829 秦野　正敏  1:39:51 66  3:38:35 59  7:07:15 49  8:07:59 44 男子 40 50歳代 9

45 M721 清水　貢  1:39:26 64  3:38:21 58  7:03:27 44  8:08:03 45 男子 41 40歳代 26

46 M551 大野　由美子  1:39:15 63  3:43:39 66  7:07:23 50  8:08:50 46 女子 5 45歳以上 4

47 M725 竹内　隆  1:35:56 55  3:39:43 61  7:06:34 47  8:09:18 47 男子 42 40歳代 27

48 M802 浅野　方邦  1:33:28 46  3:33:29 46  7:02:34 43  8:09:24 48 男子 43 50歳代 10

49 M701 HEDDE　Sylvain  1:31:58 43  3:28:54 37  7:02:18 42  8:11:08 49 男子 44 40歳代 28

50 M822 須藤　貴行  1:31:50 42  3:37:24 55  7:12:37 53  8:14:02 50 男子 45 50歳代 11

51 M805 石渡戸　良太  1:36:30 57  3:36:49 54  7:12:38 54  8:14:14 51 男子 46 50歳代 12

52 M559 清水　容子  1:30:49 33  3:33:24 45  7:06:38 48  8:14:17 52 女子 6 45歳以上 5

53 M838 山田　一雄  1:35:26 54  3:33:10 43  7:13:56 57  8:18:03 53 男子 47 50歳代 13

54 M714 小嶋　力  1:43:56 84  3:42:24 64  7:10:22 51  8:18:22 54 男子 48 40歳代 29

55 M832 藤田　義貴  1:31:28 39  3:29:21 39  7:15:41 58  8:20:31 55 男子 49 50歳代 14

56 M505 丸島　圭織  1:44:12 86  3:58:40 82  7:12:54 55  8:21:01 56 女子 7 18～44歳 2

57 M827 中島　隆夫  1:33:47 47  3:38:10 57  7:13:03 56  8:22:43 57 男子 50 50歳代 15

58 M565 中山　雪乃  1:29:42 28  3:27:42 33  7:12:35 52  8:23:24 58 女子 8 45歳以上 6

59 M717 酒屋　清伸  1:35:03 52  3:46:58 69  7:18:05 60  8:27:49 59 男子 51 40歳代 30

60 M502 金木　真奈  1:41:31 76  3:43:01 65  7:23:01 64  8:29:11 60 女子 9 18～44歳 3

61 M814 窪田　哲志  1:37:09 58  3:37:51 56  7:18:49 61  8:30:28 61 男子 52 50歳代 16

62 M909 信夫　克也  1:42:44 79  3:47:23 70  7:23:25 65  8:34:33 62 男子 53 60歳以上 3

63 M561 田中　杏里  1:31:41 40  3:33:23 44  7:18:00 59  8:35:07 63 女子 10 45歳以上 7

64 M821 杉山　実  1:34:37 49  3:46:13 68  7:22:05 62  8:38:49 64 男子 54 50歳代 17

65 M744 宮下　建  1:37:21 59  3:41:10 62  7:23:50 66  8:40:10 65 男子 55 40歳代 31

66 M904 川口　賀津夫  1:32:13 44  3:36:34 53  7:31:18 68  8:43:33 66 男子 56 60歳以上 4
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67 M732 中山　和茂  1:29:57 29  3:27:47 34  7:22:11 63  8:44:33 67 男子 57 40歳代 32

68 M706 岡崎　淳也  1:43:10 82  3:44:36 67  7:26:08 67  8:47:24 68 男子 58 40歳代 33

69 M819 渋谷　俊樹  1:43:01 81  3:47:48 72  7:39:53 69  8:49:20 69 男子 59 50歳代 18

70 M820 清水　圭二  1:39:35 65  3:50:22 73  7:41:07 72  8:49:21 70 男子 60 50歳代 19

71 M812 風間　洋一  1:44:16 87  3:51:00 74  7:40:42 71  8:51:20 71 男子 61 50歳代 20

72 M840 綿野　起世志  1:31:10 35  3:32:22 42  7:45:51 76  8:54:27 72 男子 62 50歳代 21

73 M564 中西　めぐみ  1:49:02 97  4:01:26 84  7:46:46 77  8:55:54 73 女子 11 45歳以上 8

74 M835 松永　理史  1:50:47 101  4:04:34 89  7:51:19 80  8:56:09 74 男子 63 50歳代 22

75 M905 久篠　孝之  1:31:08 34  3:34:05 47  7:40:36 70  8:57:58 75 男子 64 60歳以上 5

76 M912 本田　伸介  1:39:13 62  3:47:46 71  7:44:50 74  8:59:11 76 男子 65 60歳以上 6

77 M501 赤津　杏奈  1:42:34 78  3:53:41 76  7:45:26 75  8:59:47 77 女子 12 18～44歳 4

78 M740 真苧坪　克彦  1:48:30 95  4:06:08 91  7:52:14 81  9:04:54 78 男子 66 40歳代 34

79 M557 鏑木　知穂  1:41:24 74  3:57:12 80  7:57:36 83  9:10:30 79 女子 13 45歳以上 9

80 M809 遠藤　健志  1:40:27 68  3:53:13 75  7:47:51 78  9:13:03 80 男子 67 50歳代 23

81 M724 瀧本　学  1:38:59 61  3:55:40 78  7:48:48 79  9:14:21 81 男子 68 40歳代 35

82 M834 町田　芳章  1:36:15 56  3:34:48 48  7:44:30 73  9:14:37 82 男子 69 50歳代 24

83 M730 長嶋　克成  1:40:20 67  3:54:04 77  7:52:19 82  9:14:59 83 男子 70 40歳代 36

84 M556 葛西　久子  1:49:53 98  4:04:26 88  8:09:43 86  9:21:36 84 女子 14 45歳以上 10

85 M743 丸山　浩之  1:40:42 70  4:05:57 90  8:06:27 84  9:22:52 85 男子 71 40歳代 37

86 M723 鈴田　祥三  1:47:10 90  4:08:42 95  8:12:03 87  9:23:13 86 男子 72 40歳代 38

87 M830 濱野　浩  1:41:03 72  4:01:41 86  8:07:20 85  9:30:16 87 男子 73 50歳代 25

88 M738 花木　陽平  1:50:37 99  4:07:32 92  8:23:50 91  9:36:46 88 男子 74 40歳代 39

89 M907 齋藤　滋  1:44:03 85  3:59:40 83  8:13:44 89  9:42:29 89 男子 75 60歳以上 7

90 M705 太田　博千  1:48:36 96  4:09:20 97  8:21:46 90  9:43:47 90 男子 76 40歳代 40

91 M841 宮崎　秀和  1:43:48 83  4:07:41 93  8:25:28 92  9:44:14 91 男子 77 50歳代 26

92 M908 佐藤　正美  1:45:45 88  4:07:51 94  8:12:50 88  9:46:31 92 男子 78 60歳以上 8

93 M803 荒木　勝也  1:48:04 92  4:14:42 98  8:25:42 93  9:48:19 93 男子 79 50歳代 27

94 M902 柏木　由紀夫  1:48:14 93  4:09:13 96  8:36:22 94  9:51:33 94 男子 80 60歳以上 9

95 M562 辻本　淳子  1:55:43 106  4:26:05 103  8:36:32 95  9:55:40 95 女子 15 45歳以上 11

96 M808 岩橋　政  1:51:08 102  4:25:17 102  8:42:58 96  9:56:45 96 男子 81 50歳代 28

- M817 齋藤　博  1:53:34  4:30:36  8:44:26  男子  50歳代  

- M815 小池　和人  1:47:15  4:01:28  8:44:27  男子  50歳代  

- M833 前澤　武志  1:48:20  4:22:02  8:59:17  男子  50歳代  

- M818 佐々木　和久  1:41:29  3:57:05   男子  50歳代  

- M558 小山　かおり  1:41:00  3:57:51   女子  45歳以上  

- M903 片山　正人  1:41:18  4:03:20   男子  60歳以上  

- M566 名古屋　友子  1:50:40  4:16:56   女子  45歳以上  

- M571 渡辺　千春  1:47:02  4:24:13   女子  45歳以上  

- M503 左右田　直美  1:52:54  4:28:48   女子  18～44歳  

- M560 鈴木　緑  2:02:02  4:47:25   女子  45歳以上  

- M811 柿木　英典  1:59:36  4:48:24   男子  50歳代  

- M567 宮野　美樹  1:55:22  4:50:27   女子  45歳以上  

- M572 渡邊　恵  2:05:44  4:56:54   女子  45歳以上  

- M839 吉岡　正則  1:59:37    男子  50歳代  

- M906 久保田　雅美  2:09:41    男子  60歳以上  




